

Разъяснения № 18
положений документации о запросе предложений № 99/2016
«Пополнение запасов фарфоровой и стеклянной посуды для обеспечения
рейсов ПАО «Аэрофлот»
(извещение № 31603908329)

ВОПРОС № 1:

Оригиналы технических паспортов оборудования на китайском языке.

Достаточно ли, предоставить копии оригиналов и перевод на русский язык, заверенный переводчиком Российской Федерации?

ОТВЕТ:

Достаточно.

ВОПРОС № 2:

Если документ составлен на 2х (русском и английском) языках и подписан сторонами, нужно ли заверять его у переводчика?

ОТВЕТ:

Не нужно.

Приглашаем всех желающих к участию в закупке.